Директору МОУ СОШ

с. Покровская Арчада

Булгаковой Т. В.

__________________________________

____________________________,

проживающего (й) по адресу:

_____________________________

__________________________________

ул.   _________________________

дом  __________,  кв.  __________

паспорт серия _______ номер _________

выдан _____________________________

__________________________________

«____» ___________________ _______ г.

контактный телефон ________________

заявление

Прошу зачислить в лагерь с дневным пребыванием детей в 1 смену моего

(мою) сына (дочь) ___________________________________________,

__________года рождения,   проживающего по адресу

_____________________________________________________________________

учащегося  _____класса МОУ СОШ _______________________________________.

Дополнительные сведения _______________________________________________

Против использования моих персональных данных при зачислении ребенка в

лагерь не возражаю.

____________________       ___________________

(дата)                                                                                      (подпись заявителя)

Заявление принял: __________________________________________________

                                                                            (ФИО, должность)

Дата приема заявления: ________________________________